
 
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

 01 .09.2025                                               с-ще Новогуйвинське                                        № 238  

 

Про зарахування учнів 1-5 класів  

до груп подовженого дня 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України №677 від 25.06.2018року  

{Із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 808 від 03.06.2025} 

«Про затвердження Порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних 

закладах загальної середньої освіти»  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнів до груп подовженого дня згідно з поданими заявами батьків 

(Додаток1) 

Термін :до 05.09.2025року 

Відповідальні: вихователі груп подовженого дня 

 

2. Контроль за наказом залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                        Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 
 
 
Ознайомлені: 

Костюк О.М. 

Криштафович Ю.А. 

Бондар Н.Ю. 

Чос С.Г. 

Путіліна О.П. 

Литвиненко С.П. 

Олефіренко О.М. 

Петричук О.Б. 

Терещенко Г.В. 

Кремінська Є.В. 

Солдатова Т.В. 

Литвиненко С.П. 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0937-25#n4


 

 

                                                                                          Додаток 1 

до наказу від 0.09.2025року  №  

 

Група подовженого дня учнів 1-А класу 

Вихователі: Петричук Ольга Борисівна 

Дудар Анастасія Анатоліївна 

1. Бенюх Алевтина Станіславівна, 17.12.2018 р., учениця 1-А класу 

2. Бобчик Варвара Ігорівна, 17.12.2018 р., учениця 1-А класу 

3. Гнелиця Анна Олександрівна, 21.02.2019 р., учениця 1-А класу 

4. Дацюк Ярослава Вікторівна, 12.03.2019 р., учениця 1-А класу 

5. Жидецький Володимир Ярославович, 12.01.2020 р., учень 1-А класу 

6. Запольська Маргарита Олександрівна, 09.04.2019 р., учениця 1-А класу 

7. Кеда Кирил Дмитрович, 27.08.2018 р., учень 1-А класу 

8. Кравчук Соломія Романівна, 07.04.2019 р., учениця 1-А класу 

9. Курильчук Владислава Миколаївна, учениця 1-А класу 

10. Кутвіцький Богдан Дмитрович, 17.08.2019 р., учень 1-А класу 

11. Лінійчук Тимофій Назарович, 07.11.2018 р., учень 1-А класу 

12. Лось Мілана Сергіївна, 26.08.2019 р., учениця 1-А класу 

13. Мазурук Аріадна Артемівна, 16.09.2018 р., учениця 1-А класу 

14. Марченко Дем'ян Ігорьович, 07.10.2018 р., учень 1-А класу 

15. Мондель Владислав Олександрович, 18.06.2019 р., учень 1-А класу 

16. Назаренко Сергій Сергійович, 09.04.2019 р., учень 1-А класу 

17. Наконечний Нікіта Яруславович, 14.01.2019 р., учень 1-А класу 

18. Огородник Марія Олександрівна, 05.08.2019 р., учениця 1-А класу 

19. Пивовар Варвара Віталіївна, 12.08.2018 р., учениця 1-А класу 

20. Процик Емма Романівна, 18.06.2019 р., учениця 1-А класу 

21. Решетнік Марія Юріївна, 29.09.2018 р., учениця 1-А класу 

22. Розвора Богдана Григорівна, 17.05.2019 р., учениця 1-А класу 

23. Терещук Ірина Дмитрівна, 29.04.2018 р., учениця 1-А класу 

24. Чернецький Андрій Вячеславович, 06.11.2018 р., учень 1-А класу 

 

Група подовженого дня учнів 1-Б класу 

Вихователь: Путіліна Олена Петрівна 

 

1. БучинськийНікіта Віталійович, 20 .03. 2019р., учень 1- Б клас 

2. Васильєв Гліб Миколайович, 28.08 2018р., учень 1- Б клас 

3. Гайдай Софія Олександрівна, 09.04. 2019р.,  учениця 1- Б клас 

4. Дяченко Данило Артемович,  11 .06  2019 р., учень 1- Б клас  

5. Карпельова Поліна Артемівна, 29.01 2018р,  учениця 1-  Б клас 

6. Коваль Андрій Віталійович,  17.04 2019 р., учень 1- Б клас 

7. Комлєва Олександра Володимирівна, 21.04. 2019р.,  учениця 1- Б клас 

8. Конаш Максим Вікторович, 11. 09.2019 р., учень 1- Б клас 

9. Кульбіда Емілія Миколаївна, 26.01. 2019 р.,  учениця 1- Б клас  

10. Майданович Максим Сергійович, 12.06 2018 р.,  учень 1- Бклас 

11. Максимчук Софія Антонівна, 21.10 2018 р., учениця 1- Б клас 

12. Маламен Марія  Степанівна, 28.10 2019 р.,  учениця 1- Б клас 

13. Матвієнко Богдана Антонівна,  28.06.  2019 р.,  учениця 1- Б клас 



14. Оліщук Артем Вікторович, 15.11. 2018 р.,  учень 1- Б клас 

15.  Плис Гліб Дмитрович, 07. 10 2018р.,  учень 1- Б клас 

16. Рябчук Олександр Олексійович, 04.04 2019р.,  учень 1- Б клас 

17. Слюсарчук Марія Русланівна,  21 .01 2019 р., учениця 1- Б клас 

18. Сторчак Вікторія Сергіївна,  12.02 2019р.,  учениця 1- Б клас 

19. Франчук Анастасія Олександрівна, 05. 03. 2019, учениця 1- Б клас 

20. Чайковська Софія Ігорівна, 27.09.2019 р.,  учениця 1- Б клас 

21. Ярош Єгор Ігорович, 10.10 2018р.,  учень 1- Б клас 

Група подовженого дня учнів 2- А класу 

Вихователі: : Чос Світлана Григорівна 

Олефіренко Олена Миколаївна 

Асистенти вихователі: Ковальчук Олександра Сергіївна  

Звінеревська Тетяна Іванівна 

1. Бондар Дмитро Вадимович,   04 січня 2018 р., учень 2-А класу 

2. Бонківська Вероніка Анатоліївна ,  16 вересня 2018 р., учениця 2-А класу 

3. Борей Олексій Сергійович ,  20 лютого 2018 р.,учень 2-А класу 

4. Борисов Давид Ігорович,    25 вересня 2018 р., учень 2-А класу 

5. Головко Назар Петрович,      08 травня 2018 р., учень 2-А классу 

6. Костинюк Марк Ярославович ,   11 квітня  2018 р., учень 2-А класу 

7. Куделя Іван Олександрович ,      18 січня 2018 р., учень 2-А класу 

8. Луценко Катерина Андріївна,       13 червня 2018 р., учениця 2- А классу 

9. Макуха Ілля Вадимович,      02 серпня  2018 р., учень 2-А классу 

10. Мозжухіна Дарія Сергіївна,      11 січня 2018 р., учениця 2-А классу 

11. Непомняща Поліна Дмитрівна ,    16 лютого 2018 р., учениця 2-А классу 

12. Палій Федір Денисович,         18 червня 2018 р., учень 2-А классу 

13. Пилипчук Уляна Володимирівна,    19 травня 2018 р., учениця 2-А классу 

14. Пославська Зоряна Олександрівна,    04 липня 2018 р., учениця 2-А классу 

15. Прут Олександра Олександрівна,      12 квітня 2018 р., учениця 2-А классу 

16. Рожко Владислава Андріївна,        19 липня 2018 р., учениця 2-А классу 

17. Семеняка Марк Вікторович,          19 липня 2018 р., учень 2-А классу 

18. Сікайло Андрій Сергійович ,           21 березня 2018 р., учень 2-А классу 

19. Солдатов Олександр Максимович,     30 червня 2018 р., учень 2-А классу 

20. Штепура Матвій Владиславович,         16 березня 2018 р., учень 2-А класу 

 

 

 

Група подовженого дня учнів 2- Б класу 

Вихователь: :Терещенко Ганна Вікторівна 

1. Беляєва Софія Вікторівна, 13.10.2017, учениця 2-Б класу  

2. Боднарук Вікторія Олександрівна, 13.07.2018, учениця 2-Б класу 

3. Боднарук Дарина Олександрівна, 13.07.2018, учениця 2-Б класу 

4. Брах Тимофій Ярославович, 17.12.2017, учень 2-Б класу 

5. Бурковська Емілія Нікітівна, 26.04.2018, учениця 2-Б класу 

6. Бурілко Кирило Олександрович, 05.01.2018, учень 2-Б класу 

7. Гребенюк Аделіна Іванівна,  07.06.2018, учениця 2-Б класу 

8. Гуцалюк Дмитро Максимович, 05.02.2018, учень 2-Б класу 

9. Дем’янчук Поліна Вадимівна , 18.10.2018, учениця 2-Б класу 

10. Козакевич Мілана Миколаївна, 21.08.2018, учениця 2-Б класу 

11. Коляда Марія Романівна, 06.06.2018, учениця 2-Б класу 

12. Косінський Богдан Олександрович, 09.01.2018, учень 2-Б класу 



13. Олещук Назар Олександрович, 24.12.2017, учень 2-Б класу 

14. Онушко Андрій Олексійович, 12.09.2018, учень 2-Б класу 

15. Рихальська Маргарита Олексіївна, 15.09.2017, учениця 2-Б класу 

16. Сагат Марк Андрійович, 03.07.2017, учень 2-Б класу 

17. Свіжевський Марк Ярославович, 30.11.2017, учень 2-Б класу 

18. Сидоренко Злата Юріївна, 22.08.2017, учениця 2-Б класу, учень 2-Б класу 

19. Сорокін Денис Олексійович, 22.07.2018, учень 2-Б класу 
 

 

Група подовженого дня учнів 2-В класу 

Вихователі: Солдатова Тетяна Віталіївна 

Олефіренко Олена Миколаївна 

Асистенти вихователі:  

Звінеревська Тетяна Іванівна 

Лісовська Ольга Миколаївна 

1. Бакал Артем, 16.08.2018, учень 2-В класу 

2. Гладишев Вадим Кузьмич , 19.02.2018, учень 2-В класу 
3. Зіатдінов Назар Євгенійович, 1.12.2017, учень 2-В класу 
4. Крупник Михайло Олександрович, 1.12.2017, учень 2-В класу 

5. Лихоступ Матвій Сергійович, 9.11.2017, учень 2-В класу 
6. Лихоступ Тимофій Сергійович, 9.11.2017, учень 2-В класу 
7. Міллер Валерія Едуардівна, 18.05. 2018, учениця 2-В класу 
8. Майданиченко Даніїл Олександрович, 23.08.2018, учень 2-В класу 
9. Мічуріна Марина Глебівна, 07.03. 2018, учениця 2-В класу 
10. Сенін Макар Дмитрович, 17.07.2018, учень 2-В класу 
11. Павліченко Микита Геннадійович, 12.09.2017, учень 2-В класу 
12.  Скрипніченко Валерія Сергіївна, 27.02.2018, учениця 2-В класу 
13. Стельникович Даніїл Вадимович, 06.07.2018, учень 2-В класу 
14. Таргонь Ольга Леонідівна, 21.06.2017, учениця 2-В класу 
15. Шеремет Софія Олександрівна, 6.10.2017, учениця 2-В класу 
16. Ясінська Ірина Юріївна, 01.11.2017, учениця 2-В класу 
 

 

Група подовженого дня учнів З- А класу 

Вихователь: Костюк Ольга Михайлівна 

1. Андросенко Марія Богданівна, 08.08.2016 р., учениця 3-а класу 

2. Багінська Анастасія Олександрівна, 30.04.2017 р., учениця 3-а класу 

3. Балашкевич Аріна Андріївна, 23.12.2016 р., учениця 3-а класу 

4. Войтович Владислав Павлович, 28.10.2017 р., учень 3-а класу 

5. Галицький Данило Олегович, 11.06.2017 р., учень 3-а класу 

6. Гулко Марк Андрійович, 04.03.2017 р., учень 3-а класу 

7. Жидецька Єва Володимирівна, 24.08.2017 р., учениця 3-а класу 

8. Корзун Анна Анатоліївна, 23.09.2016 р., учениця 3-а класу 

9. Костик Уляна Вікторівна, 30.08.2016 р., учениця 3-а класу 

10. Мельник Соломія Олександрівна, 07.01.2017 р., учениця 3-а класу 

11. Мельничук Тарас Олександрович, 15.10.2016 р., учень 3-а класу 

12. Михалюк Артем Вікторович, 31.01.2017 р., учень 3-а класу 

13. Морозова Поліна Артемівна, 26.12.2016 р., учениця 3-а класу 

14. Неведрова Марія Євгенівна, 07.02.2016 р., учениця 3-а класу 

15. Олефіренко Тимофій Артемович, 01.03.2017 р., учень 3-а класу 

16. Олещук Марк Анатолійович, 22.01.2017 р., учень 3-а класу 

17. Прус Зоряна Володимирівна, 06.07.2017 р., учениця 3-а класу 



18. Роговський Нікіта Ярославович, 01.10.2016 р., учень 3-а класу 

19. Рудика Владислав Олегович, 12.06.2017 р., учень 3-а класу 

20. Семеняка Святослав Вікторович, 12.10.2016 р., учень 3-а класу 

21. Туз Єва Миколаївна, 25.10.2016 р., учениця 3-а класу 

22. Шемчук Іванна Михайлівна, 09.10.2016 р., учениця 3-а класу 

 

Група подовженого дня учнів З- Б класу 

Вихователь: Кремінська Єлізавета Василівна 

1.Бендера Артем Артемович, 12.03.2017р., учень 3 – Б класу 

2. Бессонов Денис Віталійович22.11.2016р.  учень 3-Б класу 

3. Бондарчук Уляна Максимівна,  23.01.2017р., учениця 3-Б класу 

4. Буніч Єго Артемович,  21.07.2017р.,  учень 3-Б клсу 

5. Вінніченко Назар Ігорович, 25.07.2017р., учень 3-Б класу 

6. Вахнюк Анастасія Ігорівна,  23.01.2017р.,  учениця 3-Б класу 

7. Гулевич Кирило Юрійович,  30.03.2017., учень 3-Б класу 

8. Гулевич Данило Юрійович,  30.03.2017р.,  учень 3-Б класу 

9. Гуменний Євген Дмитрович,  09.04.2017р., учень 3-Б класу 

10. Гусаркін Михайло Олексійович,  01.12.2016р.,  учень 3-Б класу 

11. Данилюк Максим Сергійович, 14.04.2017р.,учень 3-б класу 

12. Деленговський Тимофій Максимович,  16.10.2016р.,  учень 3-Б класу 

13. Дудар Андрій Сергійович, 06.01. 2017,  учень 3-Б класу 

14.Майданович Денис Сергійович,  10.11.2016р.,  учень 3-Б класу 

15. Никитчук Анна Олександрівна,  20.07.2017р., учениця 3.Б класу 

16. Ничипорук Костянтин Олександрович , 12.08.2017р.,  учень 3-Б класу 

17. Панченко Андрій Денисович, 12.08. 2017р., учень 3-Б класу 

18. Присяжний Святослав Юрійович, 22.09.2016р., учень 3-б класу 

19. Прус Ілля Дмитрович , 23.06.2017р., учень 3-Б класу 

20. Рибальченко Маргарита Віталіївна,  08.07.2017р., учень 3.Б класу 

21. Сідоров Даниїл Віталійович,  08.06.2017р., учень 3-Б класу 

22. Сідорова Софія Віталіївна,  08.06.2017р., учениця 3-Б класу 

23. Тильна Тетяна Віталіївна, 01.01.2017р., учениця 3-Б класу 

24. Тимчук Андрій Олександрович, 17.09.2016 р., учень 3-Б класу 

25. Туровський Нікіта Олександрович,  24.12.2016р., учень 3-Б класу 

26. Українець Маряна Михайлівна, 17.08.2017р.,  учениця 3-б класу 

27. Унтілов Тимофій Євгенович,  01.05.2017р.,  учень –3 Б – класу 

28. Цимбал Аліна Сергіівна,  02.10.2016 р., учениця 3-Б класу 

29. Чиж Данило Віталійович,  02.06.2017р., учень 3-Б класу 

30. Шекера Єгор Андрійович, 27.02.2017р.,  учень 3-Б класу 

 

Група подовженого дня учнів 4  – Б, А класу 

Вихователь: : Криштафович Юлія Антонівна  

 

1. Борська Анна Денисівна, 18.10.2015, учениця 4-Б класу 

2. Ващенко Олександр Олегович, 20.07.2016 р.н., учень 4- А класу 

3. Вовк Антон Васильович , 28.11.2015 р.н., учень 4- А класу 

4. Герасимов Тимур Максимович, 12.05.2016, учень 4-Б класу 

5. Данилко Валерія Валеріївна, 24.10.2015, учениця 4-Б класу 

6. Дем’янчук Ульяна Вадимівна, 24.04.2016, учениця 4-Б класу 

7. Кабалюк Матвій Олександрович, 05.04.2015, учень 4- Б класу 

8. Коваленко Єгор Максимович, 31.10.2016, учень 4-Б класу 

9. Колодюк Тимофій Вікторович, 03.02.2016, учень 4-Б класу 

10. Корнійчук Анна Андріївна, 03.01.2016, учениця 4-Б класу 



11. Кутвіцька Віта Дмитрівна, 20.10.2015, учениця 4-Б класу 

12. Козакевич Максим Миколайович, 2016 р.н., учень 4-А класу 

13. Ковпак Михайло Олегович, 13.02.2016 р.н., учень 4-А класу 

14. Лісовський Гліб Олександрович, 03.07.2016, учень 4-Б класу 

15. Лукашенко Ярослав Русланович, 07.07.2016, учень 4-Б класу 

16. Лисюк Аріна Юріївна, 03.08.2016 р.н., учениця 4-А класу 

17. Мазуренко Анна Юріївна, 11.11.2016, учениця 4-Б класу 

18. Мельничук Дарина Володимирівна, 23.07.2015,учениця 4-Б класу 

19. Міщенко Матвій Вікторович, 17.11.2015, учень 4-Б класу 

20. Орловська Ангеліна, 12.02.2016, учениця 4-Б класу 

21. Роздайбіда Тимофій Андрійович, 29.05.2016, учень 4-Б класу 

22. Свинаренко Богдан Олександрович, 16.08.2016, учень 4-Б класу 

23. Співак Дамір Володимирович, 2016 р., учень 4-А класу 

24. Суліма Марія Олександрівна , 12.06.2016р.,  учениця 4- А класу 

25. Томілкіна Злата Вікторівна, 15.06.2016, учениця 4-Б класу 

26. Хоаківська Вікторія Євгеніївна, 14.04.2016, учениця 4-Б класу 

27. Шемчук Мілана Михайлівна, 03.08.2015, ученииця 4-Б класу 

28. Яременко Вікторія Олександрівна, 08.03.2016, учениця 4-Б класу 

 

Група подовженого дня учнів 4-В , А класу 

Вихователь: : Бондар Наталія Юріївна 

1. Богданова Олександра Павлівна, 15.12.2015 р., учениця 4-А класу 

2. Вознюк Маргарита Максимівна, 21.02.2016 ,учениця 4-В класу 

3. Карпельова Еліза Артемівна,08.12.2015, учениця 4-В класу 

4. Ковальчук Варвара Ярославівна, 21.09.2016, учениця 4-А класу 

5. Корнійчук СофіяМиколаївна, 30.01.2016, учениця 4-В класу 

6. Кравчук Єва Сергіївна, 09.01.2016, учениця 4-В класу 

7. Маніло Анастасія Андріївна, 10.08.2016, учениця 4-А класу 

8. Марчевська Маргарита Владиславівна,15.03.2016, учениця 4-В класу 

9. Мегедь Тимофій Віталійович, 08.10.215, учень 4-В класу 

10. Медіна Марія Миколаївна, 22.06.2016,  учениця 4-В класу 

11. Нечипорчук Софія Олександрівна,11.08.2016, учениця 4-А класу 

12. Павленко Марія Василівна, 25.06.2016, учениця 4-В класу 

13. Петрик Данило Кирилович, 09.04.2016, учень 4-В класу 

14. Погребний Павло Сергійович, 11.07.2015, учень 4-А класу 

15. Рудюк Дмитро Іванович, 17.04.2016 учень 4-В класу 

16. Свистун Данило Олегович, 21.12.2015, учень 4-В класу 

17. Сіроштан Дмитро Сергійович,05.02.2016,  учень 4-В класу 

18. Тимчук Олександр Артемович,08.03.2016,  учень 4-В класу 

19. Топирік Богдана Олександрівна, 11.04.2016, учениця 4-В класу 

20. Хитренко Олександр Богданович, 10.11.2016, учень 4 – А класу 

21. Чайківська Анна Миколаївна, 26.12. 2015 ,учениця 4-В класу 

22. Шкляєв Нікіта Андрійович,18.09.2016,  учень 4-В класу 

23. Шмерега Дарина Русланівна,13.12.2015,учениця 4-А класу 

 

 

Група подовженого дня учнів 5- х  класів 

Вихователь: : Литвиненко Світлана Петрівна 

Асистент вихователя : Галецька Лариса Іванівна 

1. Абібуллаєва Єліна Емілівна, 28.07.2015 р., учениця 5-В класу 



2. Беляєв Маким Вікторович, 01.07.2014 р., учень 5-В класу 

3. Бублик Матвій Сергійович, 20.05.2015 р., учень 5-В класу 

4. Борисюк Ілля Миколайович, 21.04.2014 р., учень 5-В класу 

5. Борисенко Артем Богданович, 27.05. 2015 р., учень 5-А класу 

6. Бондарчук Владислав Васильович, 26.08.2014 р., учень 5-В класу 

7. Ващенко Мілана Олегівна, 27.05.2015 р., учениця 5–В класу 

8. Довбаш Анастасія Андріївна, 15.07.2015 р., учениця 5-В класу 

9. Драганчук Роман Дмитрович, 13.10.2014 р., учень 5-В класу 

10. Гаджисултанов Максим Сергійович, 02.11.2014 р, учень 5-А класу 

11. Зіатдінова Яна Андріївна, 18.03.2015 р., учениця 5-В класу 

12. Іваненко Катерина Олександрівна, 28.03.2014 р., учениця 5-В класу 

13. Ковальчук Крістіна Богданівна, 16.03.2015 р., учениця 5-А класу 

14. Лагомін Кирил Денисович, 26.06.2015 р., учень 5-В класу 

15.Лещенко Тимур Дмитрович, 26.07.2014 р., учень 5-В класу 

16.Лещишак Артем Романович, 09.01.2015 р., учень 5-В класу 

17. Майданович Ростислав Васильович, 28.12.2013р., учень 5- А класу 

18. Маківська Марія Олександрівна, 03.08.2015 р., 5-В учениця 5-В класу 

19. Міщенко Максим Вікторович, 15.08.2014 р., учень 5-А класу 

20. Науменко Павло Миколайович, 30.03.2015 р., учень 5-В класу 

21. Нечипорчук Ілона Олександрівна, 27.12.2014 р., учениця 5-В класу 

22. Онищук Назар Сергійович, 13.09.2015 р., учень 5-А класу 

23. Остапчук Максим Володимирович, 28.09.2015р.,  учень 5-А класу 

24. Прус Єва Євгенівна, 18.12.2015 р., учениця 5-А класу 

25. Романюк Анна Олександрівна, 30.03.2015 р., учениця 5-А класу 

26.Свистун Агнія Мирославівна,30.01.2015 р., учениця 5-В класу 

27. Сєрокурова Анастасія Миколаївна, 08.08.2015р., учениця 5-В класу 

28. Скрибка Альбіна Євгенівна, 11.03.2015 р., учениця 5-В класу 

29. Снігур Арсеній Ігорович, 14.04.2015 р., учень 5-В класу 

30. Сучек Нікіта Андрійович, 14.01.2015 р., учень 5-В класу 

 

Всього  - 233 учнів, з них 8 учнів ООП 

 


